Муниципальное Общеобразовательное Учреждение «Гимназия №6»

Приказ № 44/3-ОД

   от "01"  декабря  2008 г.
          г. Прохладный

«О переходе ОУ на НСОТ

 работников учреждения»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 05.08.2008 года «О введении новых систем оплаты труда работников Федеральных бюджетных  учреждений»,   постановлением Правительства КБР от 03.03.2008г.№ 42-ПП, постановлением правительства КБР от 21.08.2008г. № 202 ПП, во исполнение постановления главы администрации городского округа Прохладный КБР от 18.09.2008г. № 792 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений», приказа по гимназии №24/1 – ОД «О проведении мероприятий
переходного периода при введении новой системы  оплаты труда работников  гимназии»
приказываю:

1.  Осуществить переход на новую систему оплаты труда с 1.12.2008 года.
2.  Главному бухгалтеру Т.Н.Карпич:

произвести начисление заработной платы за декабрь месяц  2008 года педагогам гимназии по новой системе оплаты труда.

3. Куруниной Е.Т., специалисту по кадрам, внести изменения в трудовые договоры с работниками гимназии в связи с изменениями условий оплаты труда в соответствии с трудовым законодательством.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 Директор МОУ «Гимназия №6»

          А.В.Долгова

Ознакомлены: